21.05.2019г. № 55
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОПЕРАТИВНОМ ШТАБЕ ПО ПОДГОТОВКЕ ОБЪЕКТОВ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ 2019 -2020 ГОДОВ И ПО КОНТРОЛЮ ЗА ПРОХОЖДЕНИЕМ ОТОПИТЕЛЬНОГО ПЕРИОДА 2019 -2020 ГОДОВ В ЛУГОВСКОМ ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

В целях обеспечения взаимодействия администрация Луговского городского поселения, хозяйствующих субъектов при подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, к отопительному периоду 2019-2020 годов и по контролю за прохождением отопительного периода 2019-2020 годов в Луговском городском поселении, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», уставом Луговского муниципального образования:
1.Создать оперативный штаб по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства, к отопительному периоду 2019 - 2020 годов и по контролю за прохождением отопительного периода 2019 - 2020 годов в Луговском городском поселении.
2.Утвердить состав оперативного штаба по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду 2019 - 2020 годов и по контролю за прохождением отопительного периода 2019 - 2020 годов в  Луговском городском поселении (прилагается).
3.  Признать утратившим силу  распоряжение  администрации  поселения от 16.04.2018 г. № 37  « Об оперативном штабе по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду  2018-2019 годов и по контролю за прохождением  отопительного периода 2018-2019 годов в Луговском городском поселении»
4. Опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.О.Главы Луговского
 городского поселения
А.А.Попов

Утвержден
Распоряжением администрации
Луговского городского поселения
от 21.05 2019 г. № 55

СОСТАВ ОПЕРАТИВНОГО ШТАБА
ПО ПОДГОТОВКЕ ОБЪЕКТОВ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ 2019 - 2020 ГОДОВ И ПО КОНТРОЛЮ ЗА ПРОХОЖДЕНИЕМ ОТОПИТЕЛЬНОГО ПЕРИОДА 2019 - 2020 ГОДОВ В ЛУГОВСКОМ ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

Председатель штаба:
Ушаков А.В. – глава Луговского городского поселения

Заместитель председателя штаба:
Токарчук Н.Н. – ведущий специалист по жилищно-коммунальному хозяйству и социальным вопросам

Секретарь штаба:
Попов А.А. – специалист 1 категории  по молодежной политике, благоустройству, МОБ, ГО, ЧС и ПБ

Члены штаба:
Панченко М.Т. – мастер ООО «МПКК»
Батанова Н.А. – мастер ООО «МПКК»
Хафизов Д. З. – начальник 3 сетевого энергоучастка филиал «Мамско-Чуйские электрические сети ГУЭП «Облкоммунэнерго»
Сафонова Г. Н.- директор МКОУ «Луговская СОШ»
Барсукова И.А. – культорганизатор
Хамидуллин Т.Н. – начальник  ПЧ -135

21

.05

.2019

г. № 55

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО

-

ЧУЙСКИЙ РАЙОН

ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОПЕРАТИВНОМ ШТАБЕ ПО ПОДГОТОВКЕ

ОБЪЕКТОВ

ЖИЛИЩНО

-

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙС

ТВА К

ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ 2019

-

2020

ГОДОВ И ПО

КОНТРОЛЮ ЗА ПРОХ

ОЖДЕНИЕМ ОТОПИТЕЛЬНОГО

ПЕРИОДА 2

019

-

2020

ГОДОВ В ЛУГОВСКОМ ГОРОДСКОМ

ПОСЕЛЕНИИ

В целях обеспече

ния взаимодействия администрация

Луговского городского

поселения

,

хозяйствующих субъектов при подготовке объектов жилищно

-

коммунального хозяйст

ва,

к отопительному периоду 2019

-

2020

годов и по

контролю за прохождением отопительного периода 20

19

-

2020

годов в Луговском

городском поселении

, в соответствии с Федеральным зак

оном от 06.10.2003 года

№ 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

уставом

Луговского муниципального образования

:

1.

Создать оперативный штаб по подготовке объектов жилищно

-

коммунального хозяйства

,

к отопительному

период

у 2

019

-

2020

годов и по

контролю за прохожд

ением отопительного периода 2019

-

2020

годов в Луг

овском

городском поселении

.

2.

Утвердить состав оперативного штаба по подготовке объектов жилищно

-

коммунального хозяйс

тва к отопительному периоду 2019

-

2020

годов и по

к

онтролю за прохожд

ением отопительного периода 2019

-

2

0

20

г

одов в  Луговском

городском

поселении

(прилагается)

.

3.  Признать утратившим силу  распоряжение  администрации

поселения от

16

.04

.2018

г. № 37

« Об оперативном штабе по подготовке объектов жилищн

о

-

коммунального хозяйст

ва к отопительному периоду  2018

-

2019

годов и по

контролю за прохожде

нием  отопительного периода 2018

-

2019

годов в Луговском

городском поселении»

4

.

Опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке.

5

.

Контроль за исполне

нием данного распоряжения оставляю за собой.

И.О.Главы

Луговского

городского поселения

А.А.Попов